
商品は全て税込み価格です

・

・

・

・

・

・

ミルクティー・・・・・・・・・

烏龍茶ミルクティー・・・・・・

チョコレートミルクティー・・・

チャイミルクティー・・・・・・

杏仁ミルクティー・・・・・・・

キャラメルミルクティー・・・・

401

401

451

481

401

451

￥

￥

￥

￥

￥

￥

601

601

651

681

601

651

￥

￥

￥

￥

￥

￥

M L
★

★

★

Tiger
・

・

・

・

黒糖タイガーミルク・・・・・・

黒糖タイガーミルクティー・・・

ストロベリータイガーミルク・・・

マンゴータイガーミルク・・・・

451

451

451

451

￥

￥

￥

￥

651

651

651

651

￥

￥

￥

￥

・

・

・

・

黒糖ジュレ・・・・・・・・・・

ミルクフォーム・・・・・・・・

チーズフォーム・・・・・・・・

芋圓・・・・・・・・・・・・・

81

101

101

101

￥

￥

￥

￥

M L

M L
・

・

・

ストレートティー・・・・・・・

ピーチティー・・・・・・・・・

マンゴーティー・・・・・・・・・

401

401

401

￥

￥

￥

601

601

601

￥

￥

￥

★

★マークがついているものは甘さの調節ができます

無糖 微糖 甘いオススメ

氷の量をお選び下さい

なし ふつう少なめ

・

・

・

・

チョコレートミルク・・・・・・

杏仁ミルク・・・・・・・・・・

抹茶ミルク・・・・・・・・・・

キャラメルミルク・・・・・・・

451

401

401

451

￥

￥

￥

￥

651

601

601

651

￥

￥

￥

￥

M L

★


